

Piese de schimb+manopera_GL83AMB

I.D.: 92843495

Data publicarii	02.02.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.345,50 RON - 6.345,50 RON

Descriere: 1. Cod SEAP: MS - Demontare parte frontala suport targa / Demontare parte spate suport targa / Inlocuire role culisare, h 5; pret 269,00 Ron / h; pret 1.345,00 Ron / 5 h; 2. Cod SEAP: E00679 - Rola BOB, buc 4, pret 250,00 Ron / buc; pret 1.000,00 Ron / 4 buc; 3. Cod SEAP: MS - Demontare/remontare placa electronica / Reparare placa electronica - Recalibrare , h 9, pret 269,00 Ron / h; 2.421,00 Ron / 9 h; 4. Cod SEAP: E00498 - Actuator extractie, buc 1, pret 320,00 Ron / buc; 5. Cod SEAP: MS - Inlocuire actuatori extractie, h 2, pret 269,00 RON / h; pret 538,00 Ron / 2 h; 6. Cod SEAP: C00455 - Mufa telecomanda sirena, buc 1, pret 49,00 Ron / buc; 7. Cod SEAP: MS - Demontare telecomanda rampa / Inlocuire mufa placa, h 1, pret 269,00 Ron / buc; 8. Cod SEAP: MS - Reparare cablaj panou comanda BOB, h 1.5; pret 269,00 RON / h; pret 403,50 Ron / 1,5 h. TOTAL - 6.345,50 Ron / pachet
